关于2014年度院级科研项目立项评审的公示

按照2014年学院科技工作安排，2014年院级应用科研项目申报工作已于5月开展，经过各系（部）、单位的积极组织和教职工努力申报，共收到申报书37份。项目申报经过了科技处符合性初审，学院组织了工程技术类、哲学社科类5个评审组，根据项目申报要求、项目的先进性、实用与应用性，项目技术成果价值、研究的可行性，以及经费预算合理等方面进行了综合评审，并汇总各组评审意见组织了评审组进行终评。终评意见经主管院领导审批，拟同意《基于机器视觉的汽车车身焊接质量检测系统开发》等30个项目为2014年度院级科研项目立项，现予以公示。

附件：2014年度院级应用科研项目立项汇总表

成都航空职业技术学院   科技处

2014年7月13日

附件：     2014年院级应用科研项目立项汇总表
	项目名称
	负责人
	评审意见汇总

	类别
	级别
	经费

万元

	基于机器视觉的汽车车身焊接质量检测系统开发
	 刘培勇
	自然科学
	重点
	2.5

	基于区域家电维修的管理系统与智能终端机设计与试制
	袁继敏
	自然科学
	重点
	2.5

	高速远程滑坡—碎屑流运动机理研究
	贺  嘉
	自然科学
	重点
	2

	地铁隧道掘进围岩评价方法及长效变形机制研究
	卢  瑾
	自然科学
	重点
	2

	A320飞机起落架减震支柱外筒修理技术研究与应用
	何先定
	自然科学
	重点
	2

	基于指纹识别的工具箱柜锁控系统的研究与开发
	梁亚峰
	自然科学
	一般
	1

	航空电缆自动配线系统研制
	王  亮
	自然科学
	一般
	1.5

	基于超宽带无线通信的高性能UWB天线设计与实现
	李  莉
	自然科学
	一般
	1.2

	航空电子设备中混装焊点参数一体化分析系统的开发与研究
	朱 静
	自然科学
	一般
	1

	学院教学运行管理系统的研究与应用
	祝登义
	自然科学
	一般
	1.5

	无人机发动机检测方法研究与应用
	徐  迟
	自然科学
	一般
	1.2

	长期停场飞机的腐蚀防护研究与应用
	王  磊
	自然科学
	一般
	1

	招聘管理平台（RMS）设计与实现
	林  琳
	自然科学
	一般
	1.2

	飞机通风测试装置的应用研究与开发
	任  菊
	自然科学
	一般
	1.2

	分形技术在探地雷达天线中的应用研究
	王光旭
	自然科学
	一般
	1

	学生事务服务中心移动客户端应用开发
	张  霓
	自然科学
	一般
	1

	基于工业机器人的自动喷绘系统应用开发与设计
	王皑军
	自然科学
	一般
	1.2

	基于无线通信网络的EMS小车控制系统开发
	苏  龙
	自然科学
	一般
	1

	民用航空器维修人员胜任力模型研究
	马  超
	自然科学
	一般
	0.8

	汽车转向轮定位参数调整装置的研发与制造
	王青春
	自然科学
	一般
	1.2

	B737飞机电池充电控制器测试系统研究与开发
	杜英杰
	自然科学
	一般
	1

	ANQ汽车发动机检测装置应用研究与开发
	刘巧燕
	自然科学
	一般
	1.2

	Photoshop技术的应用研究
	杨青云
	自然科学
	一般
	0.4

	高职学生职业倾向测评系统的开发与应用
	冉超凤
	哲学社科
	重点
	2

	现代企业用人标准下的高职院校学生责任意识培养体系研究
	窦维飞
	哲学社科
	一般
	0.4

	基于高职院校管理类学生职业素养培养探究=---以成都航空职业技术学院“三方”联动为例
	赖启财
	哲学社科
	一般
	0.6

	学院校内商业街功能定位与布局策划研究
	陈其超
	哲学社科
	一般
	0.6

	高职院校文化素质教育模式探究——以成都航空职业技术学院为例
	杨湘伶
	哲学社科
	一般
	0.8

	基于统计数据的成都航院职业教育发展研究（2006-2013年）
	邓秀琼
	哲学社科
	一般
	0.4

	建设类高职毕业生的就业情况及其影响因素研究
	刘  婧
	哲学社科
	一般
	0.6

	合计：30项

	36